
UCHWAŁA NR XLV.267.14 

RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO  

  z dnia 8 maja 2014 r. 

 

w sprawie kierunków działania Zarządu Powiatu 

 

         Na podstawie art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz.595, z późn.zm), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wskazuje się Zarządowi Powiatu przystąpienie do uczestnictwa w zbiorowym 

projekcie utworzenia Lubuskiej Sieci Centrów Kształcenia Zawodowego. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

                       Lesław Hołownia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Zachodzi konieczność określenia kierunku działań Zarządu Powiatu dotyczących 

przystąpienia do uczestnictwa w zbiorowym projekcie utworzenia Lubuskiej Sieci Centrów 

Kształcenia Zawodowego. Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr. 205, poz. 1206) zobowiązuje 

organy prowadzące do dostosowania struktury szkolnictwa zawodowego do nowego modelu 

kształcenia zawodowego i ustawicznego.  Wskazana jest konsolidacja edukacji zawodowej  

i ustawicznej w centrach kształcenia zawodowego. Powiat Międzyrzecki planuje wspólnie 

 z powiatami województwa lubuskiego ubiegać się o środki unijne na doposażenie pracowni 

do kształcenia zawodowego dla wszystkich kwalifikacji w danym zawodzie. Głównym celem 

jest poprawa jakości kształcenia zawodowego poprzez weryfikację i modernizację podstaw 

programowych kształcenia zawodowego pod kątem ich dostosowania do wymogów 

gospodarki opartej na wiedzy. 


